
 

 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
 

З ПИТАНЬ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я, МАТЕРИНСТВА, ДИТИНСТВА, СОЦІАЛЬНОГО 
ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ, ЗАКОННОСТІ ТА ЗАХИСТУ ПРАВ ГРОМАДЯН 

 
П Р О Т О К О Л 

 
від 28 листопада 2019 р.                                                                           №     27 

Баштанка 

 
 
Головуючий:   Коновалик Н. 
 
Секретар: Шпарук О. 

 
Присутні:  Кіона О., Коновалик Н., Митрофанова Т., Савченко С., Шпарук О.,  

Щербак В.; 
 

Бальчунас Л. –   заступник керуючого справами виконавчого  
апарату районної ради, начальник 
організаційного відділу, 

 
Дорошенко О. – начальник сектору моніторингу Баштанського  

відділу поліції в Миколаївській області,  
  
Луценко О. –      начальник фінансового управління  

райдержадміністрації, 
 
Петров А. –        голова районної ради. 

 
 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 
Про розгляд листа Баштанського відділу полії Головного управління 

Національної поліції в Миколаївській області щодо погодження переліку 
матеріально-технічних засобів на загальну суму 30000,00 грн. 
Доповідач: Дорошенко О. – начальник сектору моніторингу Баштанського  

відділу поліції в Миколаївській області.  
 

 
 

 



 2 
 
СЛУХАЛИ: Про розгляд листа Баштанського відділу полії Головного управління 
Національної поліції в Миколаївській області щодо погодження переліку 
матеріально-технічних засобів на загальну суму 30000,00 грн.   

Дорошенка О. – начальника сектору моніторингу Баштанського відділу 
поліції в Миколаївській області.  
 
ВИСТУПИЛИ:  Петров А., Шпарук О., Кіона О., Коновалик Н., Митрофанова Т., 

Савченко С., Щербак В.  
 
ВИРІШИЛИ: (рекомендації постійної комісії районної ради № 1 додаються). 
 

Підсумки голосування: одноголосно. 
  

 
 
Голова комісії                                                                             Наталія КОНОВАЛИК 
 
Секретар комісії                                                                             Оксана  ШПАРУК 
  



 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
 

З ПИТАНЬ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я, МАТЕРИНСТВА, ДИТИНСТВА, СОЦІАЛЬНОГО 
ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ, ЗАКОННОСТІ ТА ЗАХИСТУ ПРАВ ГРОМАДЯН 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
 

від 28 листопада 2019 р.                                                                           №      1 

 
Про розгляд листа Баштанського відділу полії 

Головного управління Національної поліції в 

Миколаївській області щодо погодження 

переліку матеріально-технічних засобів на 

загальну суму 30000,00 грн    

 
Розглянувши лист начальника Баштанського відділу полії Головного управ-

ління Національної поліції в Миколаївській області Фесенка О. щодо погодження 

переліку матеріально-технічних засобів на загальну суму 30000,00 грн, на підставі 

пункту 7.4 розділу 7 «Матеріальне, технічне і кадрове забезпечення профілак-

тичної роботи» районної Комплексної програми профілактики злочинності та 

вдосконалення системи захисту конституційних прав свобод і громадян у 

Баштанському районі на 2017-2021 роки, затвердженої рішенням районної ради 

від 27 квітня 2017 року №13, відповідно до частини четвертої статті 47 Закону 

України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 4.1 розділу ІV «Постійні комісії районної ради» Регламенту 

роботи Баштанської районної ради сьомого скликання та статей 7, 11 розділу ІІ 

«Функції та питання відання постійних комісій районної ради» Положення про 

постійні комісії Баштанської районної ради, затверджених рішеннями районної 

ради від 10 грудня 2015 року №1, №2, постійна комісія районної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 
Погодити перелік матеріально-технічних засобів, наданий до Баштанської 

районної ради Баштанським відділом полії Головного управління Національної 
поліції в Миколаївській області 27 листопада 2019 року №9295/55-2019 (додається), 

на загальну суму 30000,00 грн. 

 

 

Голова комісії                                                                             Наталія КОНОВАЛИК 


